



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000185319517

开票日期: 2024年09月06日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 名称: 深圳市怡亚通供应链股份有限公司                               |              |     |                    | 销售方信息    | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                 |         |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------|-----|--------------------|----------|------------------------------------|---------|--|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-------------------------------------|---------------|---|---|--------------------|---------|-----|--------|-------------------|-------|---|---|-------------------|--------|-----|-------|----------------------------|-------|---|---|-------------------|--------|-----|-------|-----|--|--|--|--|----------|--|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300279398406U               |              |     |                    |          | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67 |         |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*空调*美的 新三级能<br/>1.5P变频冷暖壁挂式空<br/>调 白色</td><td>KFR-35GW/G3-3</td><td>套</td><td>2</td><td>2287.6106194690265</td><td>4575.22</td><td>13%</td><td>594.78</td></tr><tr><td>*影像投影仪*鲸米 投影<br/>仪</td><td>DL100</td><td>台</td><td>1</td><td>756.1592920353982</td><td>756.16</td><td>13%</td><td>98.30</td></tr><tr><td>*电影机械*得力 投影幕<br/>布 120英寸4:3</td><td>50493</td><td>个</td><td>1</td><td>341.0619469026549</td><td>341.06</td><td>13%</td><td>44.34</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5672.44</td><td></td><td>¥737.42</td></tr></table> |                                                   |              |     |                    |          |                                    |         |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *空调*美的 新三级能<br>1.5P变频冷暖壁挂式空<br>调 白色 | KFR-35GW/G3-3 | 套 | 2 | 2287.6106194690265 | 4575.22 | 13% | 594.78 | *影像投影仪*鲸米 投影<br>仪 | DL100 | 台 | 1 | 756.1592920353982 | 756.16 | 13% | 98.30 | *电影机械*得力 投影幕<br>布 120英寸4:3 | 50493 | 个 | 1 | 341.0619469026549 | 341.06 | 13% | 44.34 | 合 计 |  |  |  |  | ¥5672.44 |  | ¥737.42 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 规格型号                                              | 单 位          | 数 量 | 单 价                | 金 额      | 税率/征收率                             | 税 额     |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *空调*美的 新三级能<br>1.5P变频冷暖壁挂式空<br>调 白色                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | KFR-35GW/G3-3                                     | 套            | 2   | 2287.6106194690265 | 4575.22  | 13%                                | 594.78  |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *影像投影仪*鲸米 投影<br>仪                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | DL100                                             | 台            | 1   | 756.1592920353982  | 756.16   | 13%                                | 98.30   |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *电影机械*得力 投影幕<br>布 120英寸4:3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 50493                                             | 个            | 1   | 341.0619469026549  | 341.06   | 13%                                | 44.34   |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                   |              |     |                    | ¥5672.44 |                                    | ¥737.42 |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                   | ⊗陆仟肆佰零玖圆捌角陆分 |     |                    |          | (小写) ¥6409.86                      |         |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; |              |     |                    |          |                                    |         |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                                     |               |   |   |                    |         |     |        |                   |       |   |   |                   |        |     |       |                            |       |   |   |                   |        |     |       |     |  |  |  |  |          |  |         |

开票人: 张荟赟